
Minerální olej 

 

Zajišťuje optimální funkci spojky (nelepí, neprokluzuje), má vysokou teplotní stálost, snižuje 

odpory v převodovém mechanizmu, usnadňuje řazení, nepění. 

Řiďte se pokyny výrobce - viz. info originál etiketa. 

Při nakládání s produktem dodržujte zásady bezpečnosti a hygieny práce. 

První pomoc: Při styku s kůží zbytky produktu smyjte vodou a mýdlem. Při zasažení očí okamžitě 

propláchněte velkým množstvím vody. Při požití se nesnažte vyvolat zvracení. Vyhledejte lékařskou 

pomoc. 

Prázdný obal odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu a obal se zbytkem produktu 

odevzdejte ve sběrně nebezpečného odpadu. 

Země původu: EU 

Prodávající: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., 

Jinín 60, Strakonice 38601,  www.mefo.cz 

http://www.mefo.cz/

